
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 05 вересня 2019 року                       Баштанка                          №153- р 
 

 

Про затвердження  мережі  

закладів загальної середньої  та 

позашкільної освіти Баштанської 

міської ради на 2019/2020 

навчальний рік 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,   статті  14 Закону України «Про  

загальну середню освіту », з о б о в' я з у ю:  

 

1.Затвердити мережу загальної середньої  та позашкільної освіти   

Баштанської міської ради  на 2019/2020  навчальний рік  із   загальною 

кількістю класів   145  та учнів    2452   та середньою наповнюваністю  у класах 

16,9 учні ( мережа  додається) 

 

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                   І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            Розпорядження голови 

                                                                            Баштанської міської ради 

  05.09.2019 р.  № 153-р 

 

 

 

МЕРЕЖА 

закладів загальної середньої  та позашкільної  освіти Баштанської міської 

ради  на 2019/2020  навчальний рік 

 

 
№ ПП НАЗВА  ЗАКЛАДУ ОСВІТИ КІЛЬКІСТЬ  

КЛАСІВ 

КІЛЬКІСТ

Ь  

УЧНІВ 

СЕРЕДНЯ  

НАПОВНЮВ

АНІСТЬ 

1 Баштанський опорний заклад 

загальної середньої освіти  І-ІІІ ст.№1 

34 893 26,3 

2 Баштанський опорний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІст. №2 

20 

 

453 21,7 

3 Добренська  ЗОШ І-ІІІ ст. 11 144 13,1 

4 Новоєгорівська  ЗОШ І-ІІІ ст. 11 152 13,8 

5 Новопавлівська  філія І-ІІ  ст. 

Баштанського опорного ЗЗСО  І-ІІІ 

ст.№2    

8 62 

 

7,8 

6 Пісківська філія І-ІІ  ст. Баштанського 

опорного ЗЗСО  І-ІІІ ст. №1  

9 77 8,6 

7 Плющівська   ЗОШ І-ІІІ ст. 11 161 14,6 

8 Христофорівська   ЗОШ І-ІІІ ст. 11 86 7,8 

9  Явкинська   ЗОШ І-ІІІ ст.  11 116 10,5 

10 Новоіванівська  філія І-ІІ  ст. 

Баштанського опорного ЗЗСО   І-ІІІ 

ст.№ 1 

5       41 8,2 

11 Новосергіївська   філія І-ІІ  ст. 

Баштанського опорного ЗЗСО  І-ІІІ 

ст.№2 

4 39 9,75 

12 Баштанська гімназія 10 228 22,8 

 Всього по  школах  145 2452 

 

 

16,9 

13 Будинок дитячої  та юнацької 

творчості  

71 1145 16,1 

14 Дитяча юнацько-спортивна  школа 29 370 12,8 

 

 

Начальник  відділу  освіти молоді  та спорту  

виконавчого комітету Баштанської  міської  ради                           Г.ЗЕРКАЛІНА 


